Quinta, 13 de Janeiro de 2022 | ANO: 5 | Nº 312

Índice

Secretaria de Infra Estrutura ............................................................................................................... 2
AVISO DE LICITAÇÃO ...................................................................................................................... 2

CARTA CONVITE: 001/2022 ............................................................................................................... 2

Página 1/3

Quinta, 13 de Janeiro de 2022 ANO: 5 | Nº 312

Secretaria de Infra Estrutura

AVISO DE LICITAÇÃO

CARTA CONVITE: 001/2022

OBJETO:  Contratação de empresa para a construção de

Obras de Artes (Bueiros) no Município de São Pedro da

Água Branca/MA. AVISO DE ABERTURA DE CARTA

CONVITE: A Prefeitura de São Pedro da Água Branca,

localizada na Rua Presidente Geisel, nº 581, centro,

Município de São Pedro da Água Branca/MA, torna público

para conhecimento dos interessados, que a abertura do

Carta Convite 001/2022, se dará no dia 21/01/2022 às

09:00hs. Alexsandro Tenório Rolim – Presidente da

Comissão Permanente de Licitações.

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: 5sdphxojju220220113200140

Página 2/3

Quinta, 13 de Janeiro de 2022 ANO: 5 | Nº 312

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Controladoria Geral do Município
Avenida Presidente Geisel – 691 – Centro – São Pedro da Água Branca – MA

Cep: 65920-000

Marília Gonçalves de Oliveira
Prefeito Municipal

Joelbert Menezes Pereira
Controlador Geral do Município.

Informações: pmspab@saopedrodaaguabranca.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SAO
PEDRO DA AGUA BRA
NCA:01613956000121

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?O PEDRO
DA ?GUA BRANCA/OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU
=23917962000105/OU=presencial/CN=MUNICIP
IO DE SAO PEDRO DA AGUA
BRANCA:01613956000121 Data:13.01.2022
23:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Infra Estrutura
	AVISO DE LICITAÇÃO
	CARTA CONVITE: 001/2022

		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-01-13T23:00:04-0200
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?O PEDRO DA ?GUA BRANCA/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=23917962000105/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SAO PEDRO DA AGUA BRANCA:01613956000121
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL